
Zarządzenie Nr 18/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  10 kwietnia 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Signed by /
Podpisano przez:

Iwona Kochel

Date / Data:
2024-04-10
10:35



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG NR 18/2024  z dnia 10  kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 471,00 0,00 47 471,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

38 697,00 0,00 38 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 566,00 936,52 2 502,52

Zlecone 1 566,00 936,52 2 502,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 364,00 -940,32 423,68

Zlecone 1 364,00 -940,32 423,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195,00 -133,69 61,31

Zlecone 195,00 -133,69 61,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,00 -47,07 2 022,93

Zlecone 2 070,00 -47,07 2 022,93

4300 Zakup usług pozostałych 8 052,00 -9,34 8 042,66

Zlecone 8 052,00 -9,34 8 042,66

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 193,90 443,90

Zlecone 250,00 193,90 443,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 806 152,13 0,00 3 806 152,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 806 152,13 0,00 3 806 152,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 -1 000,00 27 800,00

Własne 28 800,00 -1 000,00 27 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 000,00 17 000,00

Własne 18 000,00 -1 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 2 000,00 20 300,00

Własne 18 300,00 2 000,00 20 300,00

Razem: 42 103 295,10 0,00 42 103 295,10

BeSTia Strona 1 z 1


